муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №263»

(МАДОУ «Д/с №263»)

ПРИКАЗ

04.03.2013                                                          №  27-осн

г.Барнаул

Об организации работы

консультационного пункта

 В целях оказания всесторонней помощи родителям (законным представителям),  в

обеспечении условий для развития детей, не получающих дошкольное образование в

условиях ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный пункт для родителей (законных представителей)

детей, не посещающих дошкольное образовательное учреждение.

2. Утвердить Положение  о консультационном пункте МАДОУ «Д/с №263» для

оказания методической, диагностической, и консультационной  помощи

родителям (законным представителям), обеспечивающим получения детьми

дошкольного возраста образования в форме семейного воспитания.

3. Установить режим работы консультационного  пункта понедельник, четверг с

17-00 часов до 18-00 часов.

4. Возложить ответственность за организацию работы консультативного пункта на

старшего воспитателя Мишенину С.А.

5. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Заведующий        Т.М.Лобунько